

Foranstaltninger & Pligter

Organisering af audits, uddelegering af forpligtelser, koordinering af foranstaltninger



Udfordringer i håndteringen af handlinger og forpligtelser

Manglen på overblik over regler og ændringer i lovgivningen kombineret med den store organisatoriske indsats, der kræves i forbindelse med revisioner og certificeringer, gør det vanskeligere at forvalte handlinger og forpligtelser effektivt.

Manglen på en database til organisering og implementering af tiltag fører til usikkerhed og ineffektivitet i håndteringen af tiltag og forpligtelser.

Uklare ansvarsområder sammenholdt med en ufuldstændig uddelegering af forpligtelser gør effektiv implementering og overvågning vanskeligere. Som følge heraf kan foranstaltninger ofte ikke gennemføres eller overvåges effektivt.

Styring af handlinger og forpligtelser med iManSys – Funktioner

-  Oprettelse, tildeling og planlægning af handlinger
-  Organisering og gennemførelse af audits med tjeklister
-  Sammenkædning med gældende juridiske normer og juridiske databaser for juridiske ændringer
-  Udvikling af et bibliotek af opgaver med scorekort for graden af opfyldelse
-  Uddelegering af pligter og opgaver til ansvarlige brugergrupper



Styring af handlinger og forpligtelser med iManSys – Fordele



Centraliseret handlingsstyring med handlingskabeloner



Enkel organisering og gennemførelse af audits ved hjælp af tjeklister



Fleksibel forbindelse til juridiske databaser og automatisk besked om lovændringer



Klar overvågning og uddelegering af opgaver og forpligtelser



Sikre juridisk og virksomhedsmæssig overholdelse i overensstemmelse med loven

„If you think compliance is expensive – try non-compliance.“

–s Paul McNulty, amerikansk advokat

Compliance samler alle virksomhedens tiltag for at overholde både juridiske og interne virksomhedsregler og -principper. Ledelsen er ansvarlig for overvågning og kontrol af alle compliance-aktiviteter. Det kræver et bæredygtigt compliance management system.

Softwareløsningen **iManSys** understøtter dig med alle krav inden for sundhedsbeskyttelse, arbejdssikkerhed, kvalitets- og miljøledelse!

